平成19年10月17日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役社長 鈴 木  清 幸

（コード番号：3773  東証マザーズ）
問合せ先 取締役経営企画部長 吉 田 一 也

（TEL. 03-5958-1031）
URL   http://www.advanced-media.co.jp

第三者割当てによる新株式発行及び新株予約権の払込完了のお知らせ

 当社は、平成 19 年 10 月２日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当てによる新株式及び新

株予約権の発行について、その払込が本日完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.第三者割当てによる新株発行の内容

（１）募集株式の数         当社普通株式 11,790 株

（２）払込金額           1 株に付き 59,400 円

（３）払込金額の総額        700,326,000 円

（４）増加する資本金及び資本準備金の額

               増加する資本金の額   1 株につき 29,700 円

               増加する資本準備金の額 1 株につき 29,700 円

（５）申込日            平成 19 年 10 月 17 日

（６）払込期日           平成 19 年 10 月 17 日

（７）割当先及び割当株式数     メリルリンチ日本証券株式会社   3,370 株

               伊谷 健太郎           8,420 株

（８）新株券交付日         平成 19 年 10 月 17 日

2.第三者割当てによる新株予約権発行の内容

（１）新株予約権の名称       株式会社アドバンスト・メディア第 1回新株予約権

                  （第三者割当て）

（２）新株予約権の目的である株式の種類および数

                  当社普通株式 25,000 株（新株予約権 1個につき 25 株）

（３）新株予約権の発行総数     1,000 個

（４）新株予約権の発行価額     1 個につき 16,025 円

（５）新株予約権の発行価額の総額  16,025,000 円

（５）新株予約権の割当先及び割当数 メリルリンチ日本証券株式会社  1,000 個

（６）申込期間           平成 19 年 10 月 17 日

（７）割当日            平成 19 年 10 月 17 日

（８）払込期日           平成 19 年 10 月 17 日

（９）行使期間           平成 19 年 10 月 18 日から平成 21 年 10 月 16 日まで

以上